SUSPENDED MOUNTING LED FIXTURE
 WEGA-MODULE2-AA
CEILING / SUSPENDED MOUNTING LED FIXTURE
 WEGA-MODULE2-AA
90 90
0 C0-C180 C90-C270
180 180
90 90

Spare part / Náhradný diel
   Linear “inline” mouning joint
Order Code / Objednávací kód
320-B-000-13-25
   Spojka pre aretáciu do línie 320-B-000-13-25
Optional Item /
Príplatková položka
   AL Anodised Suspension set 1m / Závesná sada 1m
   RAL9003 Suspension set 1m / Závesná sada 1m
Order Code /
Objednávací kód
   RAL9005 Suspension set 1m / Závesná sada 1m
   AL Anodised Suspension set 2m / Závesná sada 2m
320-B-000-15-51
320-B-000-15-52
320-B-000-15-53
320-B-000-15-61
   RAL9003 Suspension set 2m / Závesná sada 2m
   RAL9005 Suspension set 2m / Závesná sada 2m
320-B-000-15-62
320-B-000-15-63
1
2
3
Optional Item / Príplatok
   End cap RAL9006 / čelíčko RAL9006
Order Code / Objednávací kód
320-B-000-14-01
   End cap RAL9003 / čelíčko RAL9003
   End cap RAL9005 / čelíčko RAL9005
320-B-000-14-09
320-B-000-14-10
   End cap wide side cable entry - RAL9006 320-B-000-14-02
   End cap wide side cable entry - RAL9003
   End cap wide side cable entry - RAL9005
   Čelíčko s bočnou prechodkou - RAL9006
   Čelíčko s bočnou prechodkou - RAL9003
320-B-000-14-11
320-B-000-14-12
320-B-000-14-02
320-B-000-14-11
   Čelíčko s bočnou prechodkou - RAL9005 320-B-000-14-12
END CAP FOR ALL WEGA-MODULE2-AA FLAT SHAPED DIFFUSER
KONCOVÉ ČELÍČKO PRE WEGA-MODULE2-AA PLOCHÝ DIFÚSOR
Optional Item / Príplatok
   End cap RAL9006 / čelíčko RAL9006
Order Code / Objednávací kód
320-B-000-14-03
   End cap RAL9003 / čelíčko RAL9003
   End cap RAL9005 / čelíčko RAL9005
320-B-000-14-13
320-B-000-14-14
   End cap wide side cable entry - RAL9006 320-B-000-14-04
   End cap wide side cable entry - RAL9003
   End cap wide side cable entry - RAL9005
   Čelíčko s bočnou prechodkou - RAL9006
   Čelíčko s bočnou prechodkou - RAL9003
320-B-000-14-15
320-B-000-14-16
320-B-000-14-04
320-B-000-14-15
   Čelíčko s bočnou prechodkou - RAL9005 320-B-000-14-16
END CAP FOR ALL WEGA-MODULE2-AB “U” SHAPED DIFFUSER
KONCOVÉ ČELÍČKO PRE WEGA-MODULE2-AB DIFÚZOR V TVARE “U”
CEILING MOUNTING LED FIXTURE
 WEGA-MODULE2